IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI

Foglio Part. Sub 
Zona 
cens. 

Micro
zona

Categoria Classe Consistenza Sup. Rendita 

25 586 1 U A07 U 10,5 305 948,99

25 586 2 U C02 U 52 79 80,57

25 586 3 U C02 U 222 254 343,96

PREZZO BASE DEL LOTTO N. 1: € 102.700,00 (euro centoduemilasettecento/00), ribassato di circa il 

15% rispetto al prezzo base della precedente asta

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): € 77.025,00 

(euro settantasettemilaventicinque/00)

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo (in caso di gara): € 1.000,00 (euro mille/00)

LOTTO N. 2

diritti  di  piena proprietà su terreni adibiti  a vigneto, posti  su areali  D.O.G. e I.G.P.,  siti  nel Comune di  

Montefalco, nei pressi della Località La Polzella, censiti al N.C.T.

[...]

25 58 T – Vign. 2 2520 13,01 12,36

25 60
T – AA Sem.

T – AB Vign.

1

2

760

5500

4,4

28,41

4,32

26,98

25 61 T – Vign. 2 6810 35,17 33,41

25 514 T – Vign. 2 52750 272,43 258,81

25 516 T – Vign. 2 12340 63,73 60,54

PREZZO BASE DEL LOTTO N. 2: € 363.600 (euro trecentosessantatremilaseicento/00), ribassato di 

circa il 15% rispetto al prezzo base della precedente asta 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): € 272.700,00 

(euro duecentosettantaduemilasettecento/00)

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo (in caso di gara): € 3.000,00 (euro tremila/00)

LOTTO N. 3

diritti di piena proprietà su magazzino adibito a cantina per la produzione, l’imbottigliamento e lo stoccaggio 

di vino da tavola, con corte esclusiva e piccolo appezzamento di terreno, sito nel Comune di Montefalco, in

[...]

Confini:  strada vicinale La Fornace – soggetti terzi

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI

Foglio Part. Sub Zona Microzona Categoria Classe Consistenza Rendita 

Cens. 

25 17 2 U

25 17 3 U

25 17 4 U

25 554 T

PREZZO BASE DEL LOTTO N. 3: € 215.100,00

(euro duecentoquindicimilacento/00), ribassato di circa il 15% rispetto al prezzo base della precedente 

asta 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): € 161.325,00 

(euro centosessantunomilatrecentoventicinque/00)

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo (in caso di gara):

[...]

Categoria Classe 
Consisten

za 
Sup. Rendita 

25 587 1 BCNC

25 587 2 U C/2 1 135 177 174,30

25 587 3 U A/3 1 4,5 85 227,76

25 587 4 U A/3 1 4,5 92 227,76

25 100 T – Sem. Irr 1
Sup. 
1.500

Rend. Dom. 
12,18

Rend. Agr. 
8,91

PREZZO BASE DEL LOTTO N. 4: € 77.800,00 (euro settantasettemilaottocento/00), ribassato di circa 

il 15% rispetto al prezzo base della precedente asta  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): € 58.350,00 

(euro cinquantottomilatrecentocinquanta/00)

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo (in caso di gara):

[...]

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI

Foglio Part. Sub 
Zona 
cens.

Micro
zona

Categoria Classe 
Consiste

nza 
Sup. Rendita  catastale

25 587 5 BCNC

25 587 6 U C2 1 179 215 231,11

25 587 7 U A3 1 5,0 112 53,06

25 587 8 U A3 1 4,5 103 227,76

PREZZO BASE DEL LOTTO N. 5: € 55.700,00 (euro cinquantacinquemilasettecento/00), ribassato di 

circa il 15% rispetto al prezzo base della precedente asta  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): € 41.775,00 

(euro quarantunomilasettecentosettantacinque/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo (in caso di gara):